

Immotech ApS

Sankt Peders Stræde 45, 1453 København K

CVR-nr. 14 76 21 40

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026.

Frantz-Joachim Dan Lambaa
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hoteldrift og udlejning af kontor/kliniklokaler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.602.882 kr. mod 6.797.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.211.022 kr. mod 9.660.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret konstaterede selskabets revisor fejl i momsangivelserne. Alle fejl er efterfølgende korrigeret og afregnet til skattestyrelsen. Selskabet har i forlængelse heraf outsourcet håndteringen af indberetningerne af moms til selskabets revisionsfirma. Selskabets revisor oplyser overfor ledelsen, at revisorbemærkningen, bortfalder i det kommende regnskabsår, forudsat at momsangivelserne fremadrettet stemmer med bogføringen på tidspunktet for indberetning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	7.602.882	6.797.218
1 Personaleomkostninger	-1.858.759	-1.792.865
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-368.833	0
Andre driftsomkostninger	-16.000	0
Driftsresultat	5.359.290	5.004.353
Indtægt af kapitalinteresse	-8.589	-3.109
Andre finansielle indtægter	4.870.337	5.145.111
Øvrige finansielle omkostninger	-593.601	-486.343
Resultat før skat	9.627.437	9.660.012
Skat af årets resultat	-416.415	0
Årets resultat	9.211.022	9.660.012
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	8.961.022	9.660.012
Disponeret i alt	9.211.022	9.660.012

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.245.292	16.614.125
Materielle anlægsaktiver i alt	16.245.292	16.614.125
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.210.500	1.210.500
5 Deposita	177.125	177.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.387.625	1.387.625
Anlægsaktiver i alt	17.632.917	18.001.750
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.057	148.030
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	267.300	260.889
Udskudte skatteaktiver	81.143	0
Andre tilgodehavender	10.167.771	11.066.236
Tilgodehavender i alt	10.672.271	11.475.155
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.762.258	32.637.137
Værdipapirer i alt	36.762.258	32.637.137
Likvide beholdninger	8.109.859	9.429.452
Omsætningsaktiver i alt	55.544.388	53.541.744
Aktiver i alt	73.177.305	71.543.494

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	42.275.066	33.314.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>42.725.066</u>	<u>33.514.044</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	147.713	1.906.336
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.803.684	3.296.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.748.281	4.072.363
Selskabsskat	1.820.496	1.414.798
Anden gæld	20.932.065	27.339.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.452.239</u>	<u>38.029.450</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.452.239</u>	<u>38.029.450</u>
Passiver i alt	<u>73.177.305</u>	<u>71.543.494</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	33.314.044	0	33.514.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.961.022</u>	<u>250.000</u>	<u>9.211.022</u>
	<u>200.000</u>	<u>42.275.066</u>	<u>250.000</u>	<u>42.725.066</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.820.493	1.755.431	
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.266</u>	<u>37.434</u>	
	<u>1.858.759</u>	<u>1.792.865</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>	
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. oktober 2024	17.155.740	16.344.603	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>811.137</u>	
Kostpris 30. september 2025	<u>17.155.740</u>	<u>17.155.740</u>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-541.615	-541.615	
Årets afskrivninger	<u>-368.833</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-910.448</u>	<u>-541.615</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>16.245.292</u>	<u>16.614.125</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2024	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Kostpris 30. september 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2024	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>	
Opskrivninger 30. september 2025	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Value And Growth Invest ApS, København	40 %	<u>-428.743</u>	<u>-8.589</u>
		<u>-428.743</u>	<u>-8.589</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>1.210.500</u>	<u>1.210.500</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>1.210.500</u>	<u>1.210.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.210.500</u>	<u>1.210.500</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>177.125</u>	<u>177.125</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>177.125</u>	<u>177.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>177.125</u>	<u>177.125</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2025		<u>36.762.258</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.899.709</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for dets bankgæld, som udgør 148 t.kr. pr. 30. september 2025, afgivet sikkerhed i bankindestående og børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 12.685 t.kr.		
Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har kontraktlige forpligtelser på lejemål, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden andrager i alt 1.146 t.kr.		

Årsrapporten for Immotech ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
